
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  

CAMPUS MONTEIRO 
 

Retificação 01 - Edital nº 01/2022 

Índice de Vulnerabilidade Social (IVS) 

Onde se lê: 

6 CRONOGRAMA 

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado 

Período para 

solicitação 

Análise 

Socioeconômic

a 

Entrevistas 

Visita domiciliar 

Resultado 

preliminar 

Recurso ao 

resultado  

preliminar 

Análise do 

Recurso 

Resultado 

final 

09/03/2022 a 

27/03/2022 

28/03/2022 a 

19/04/2022 

18 e 19/04/2022 20/04/2022 21/04/2022 22/04/2022  a 

25/04/2022 

25/04/2022 

 

Leia-se: 

6 CRONOGRAMA 

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado 

Período para 

solicitação 

Análise 

Socioeconômic

a 

Entrevistas 

Visita domiciliar 

Resultado 

preliminar 

Recurso ao 

resultado  

preliminar 

Análise do 

Recurso 

Resultado 

final 

09/03/2022 a 

03/04/2022 

04/04/2022 a 

22/04/2022 

21 e 22/04/2022 25/04/2022 26/04/2022 27/04/2022  e 

28/04/2022 

29/04/2022 

 

Monteiro, 28 de março de 2022. 

 

 

Camila Macedo Medeiros  
Diretora Geral substituta  

Portaria 09/2022 DG/MT/REITORIA/IFPB 


