



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA  
CAMPUS MONTEIRO

**Retificação 01 - Edital nº 01/2022**

**Índice de Vulnerabilidade Social (IVS)**

Onde se lê:

**6 CRONOGRAMA**

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período para solicitação	Análise Socioeconômica	Entrevistas Visita domiciliar	Resultado preliminar	Recurso ao resultado preliminar	Análise do Recurso	Resultado final
09/03/2022 a 27/03/2022	28/03/2022 a 19/04/2022	18 e 19/04/2022	20/04/2022	21/04/2022	22/04/2022 a 25/04/2022	25/04/2022

Leia-se:

**6 CRONOGRAMA**

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período para solicitação	Análise Socioeconômica	Entrevistas Visita domiciliar	Resultado preliminar	Recurso ao resultado preliminar	Análise do Recurso	Resultado final
09/03/2022 a 03/04/2022	04/04/2022 a 22/04/2022	21 e 22/04/2022	25/04/2022	26/04/2022	27/04/2022 e 28/04/2022	29/04/2022

Monteiro, 28 de março de 2022.

*Camila Maceio Medeiros*

Camila Maceo Medeiros  
Diretora Geral substituta  
Portaria 09/2022 DG/MT/REITORIA/IFPB